

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                               |
|------|-------------------------------|
| 工事名  | 令和3年度国道54号四軒屋地区外緊急災害復旧工事      |
| 工事地名 | 広島県安芸高田市八千代町上根地内～安芸高田市甲田町深瀬地内 |

## 2. 工事内容

|            |  |                |              |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 3年 8月   | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 3年 8月     |
| 2) 事務所名    | 三次河川国道事務所 道路管理課  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 5253010024   | 1 4) 単価適用年月    | 2021年 8月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官   | 1 5) 歩掛適用年月    | 2021年 8月     |
| 5) 変更回数    | 0回   | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 道路維持工事   | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |  | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 190日間 自 令和 3年 8月13日<br>(当初) 至 令和 4年 2月18日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 広島県  | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 安芸高田   | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道54号  | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |  | 2 3) 公 告 日     | 令和 3年 8月13日  |
|            |  | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道54号四軒屋地区外緊急災害復旧工事 (当初) |    |    |    |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|---------------|-------------------------------|----|----|----|-----------|------|---------|------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路維持          |                               | 式  | 1  |    | 2,460,263 |      |         |      |  |
| 応急処理工         |                               | 式  | 1  |    | 2,460,263 |      |         |      |  |
| 応急処理事業工       |                               | 式  | 1  |    | 2,330,263 |      |         |      |  |
| 労務費 (昼間)      |                               | 式  | 1  |    | 336,600   |      |         | 内-1号 |  |
| 労務費 (時間外)     |                               | 式  | 1  |    | 43,535    |      |         | 内-2号 |  |
| 労務費 (休日)      |                               | 式  | 1  |    | 812,878   |      |         | 内-3号 |  |
| 労務費 (休日深夜)    |                               | 式  | 1  |    | 209,780   |      |         | 内-4号 |  |
| 機械費           |                               | 式  | 1  |    | 927,470   |      |         | 内-5号 |  |
| クック注入工        |                               | 式  | 1  |    | 130,000   |      |         |      |  |
| クック注入         | 加熱型                           | 式  | 1  |    | 130,000   |      |         | 内-6号 |  |
| 直接工事費         |                               | 式  | 1  |    | 2,460,263 |      |         |      |  |
| 共通仮設費         |                               | 式  | 1  |    | 766,000   |      |         |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道54号四軒屋地区外緊急災害復旧工事 (当初) |    |    |    |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |    |
|---------------|-------------------------------|----|----|----|-----------|------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 工事区分 | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費 (率計上)   |                               | 式  | 1  |    | 766,000   |      |         |      |    |
| 純工事費          |                               | 式  | 1  |    | 3,226,263 |      |         |      |    |
| 現場管理費         |                               | 式  | 1  |    | 2,149,000 |      |         |      |    |
| 工事原価          |                               | 式  | 1  |    | 5,375,263 |      |         |      |    |
| 一般管理費等        |                               | 式  | 1  |    | 1,204,737 |      |         |      |    |
| 工事価格          |                               | 式  | 1  |    | 6,580,000 |      |         |      |    |
| 消費税相当額        |                               | 式  | 1  |    | 658,000   |      |         |      |    |
| 工事費計          |                               | 式  | 1  |    | 7,238,000 |      |         |      |    |
|               |                               |    |    |    |           |      |         |      |    |

# 一式当たり内訳書

第 1号内訳書 労務費  
(昼間)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.08         |
| 歩掛使用年月 | 2021.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|----|----|----|--------|---------|------|------|----|
| 土木一般世話役 |    | 人  | 1  | 21,100 | 21,100  |      |      |    |
| 普通作業員   |    | 人  | 9  | 18,300 | 164,700 |      |      |    |
| 運転手(特殊) |    | 人  | 3  | 20,600 | 61,800  |      |      |    |
| 運転手(一般) |    | 人  | 5  | 17,800 | 89,000  |      |      |    |
| 合 計     |    |    |    |        | 336,600 |      |      |    |
|         |    |    |    |        |         |      |      |    |
|         |    |    |    |        |         |      |      |    |
|         |    |    |    |        |         |      |      |    |
|         |    |    |    |        |         |      |      |    |
|         |    |    |    |        |         |      |      |    |
|         |    |    |    |        |         |      |      |    |
|         |    |    |    |        |         |      |      |    |
|         |    |    |    |        |         |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

第 2号内訳書 労務費  
(時間外)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.08         |
| 歩掛使用年月 | 2021.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称      | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|----|----|-----|--------|--------|------|------|----|
| 土木一般世話役 |    | 人  | 0.1 | 20,741 | 2,074  |      |      |    |
| 普通作業員   |    | 人  | 1.1 | 19,837 | 21,820 |      |      |    |
| 運転手(特殊) |    | 人  | 0.4 | 20,991 | 8,396  |      |      |    |
| 運転手(一般) |    | 人  | 0.6 | 18,743 | 11,245 |      |      |    |
| 合 計     |    |    |     |        | 43,535 |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |
|         |    |    |     |        |        |      |      |    |





# 一式当たり内訳書

機械費

第 5号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.08         |
| 歩掛使用年月 | 2021.08         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                        | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|---------------------------|---------------------|----|----|--------|---------|------|------|--------------------|
| 軽トラック                     | 0.35t積              | 時間 | 62 | 928    | 57,536  |      |      | WYB00001<br>単一 1号  |
| 軽バン                       | 4人乗り 0.35t積(0.25t積) | 時間 | 71 | 1,012  | 71,852  |      |      | WYB00003<br>単一 2号  |
| Wキャブ                      | 2.0t積               | 時間 | 40 | 2,240  | 89,600  |      |      | WYB00002<br>単一 3号  |
| トラック[普通型]                 | 1.0t積               | 時間 | 31 | 1,451  | 44,981  |      |      | WYB00004<br>単一 4号  |
| トラック[普通型] 運転手付            | 10.0t積              | 日  | 3  | 55,490 | 166,470 |      |      | WYB00006<br>単一 5号  |
| ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]      | 3t積級                | 時間 | 71 | 1,776  | 126,096 |      |      | WYB00005<br>単一 6号  |
| ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]      | 4t積級                | 時間 | 9  | 2,311  | 20,799  |      |      | WYB00008<br>単一 7号  |
| ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 運転手付 | 10t積級               | 日  | 3  | 64,120 | 192,360 |      |      | WYB00010<br>単一 8号  |
| 散水車[トラック架装型]              | 4t積                 | 時間 | 9  | 4,081  | 36,729  |      |      | WYB00007<br>単一 9号  |
| 小型バックホウ(クローラ型)            | 0.11m3              | 時間 | 29 | 1,501  | 43,529  |      |      | WYB00009<br>単一 10号 |
| バックホウ(クローラ) [標準]          | 排ガス型(第1次) 山積0.45m3  | 日  | 2  | 30,380 | 60,760  |      |      | WYB00011<br>単一 11号 |
| タイヤショベル                   | 0.4m3級              | 時間 | 9  | 1,862  | 16,758  |      |      | WYB00012<br>単一 12号 |



